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XIV Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 

 

Protokół z dnia 18 maja 2020 roku 

 

Nr  XIV/20 

 

W związku ze stanem epidemii COVID-19, XIV Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego 

odbyła się w trybie zdalnym. W Sali Sesyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego 

we Wrocławiu obecny był Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, który prowadził 

obrady. Pozostali Radni uczestniczyli w sesji zdalnie za pośrednictwem programów: eSesja 

oraz  Wideokonferencja Zoom.  

 

W Sesji wzięło udział 25 Radnych Powiatu Wrocławskiego, co stanowi pełen ustawowy skład 

Rady Powiatu Wrocławskiego: 

1. Anna Chmielewska 

2. Piotr Chmurzyński 

3. Janusz Gargała 

4. Sławomir Hryniewicz 

5. Bartosz Huzarski 

6. Andrzej Jamrozik 

7. Ryszard Jaroń 

8. Jerzy Jasiński 

9. Dariusz Jedynak  

10. Mariusz Konopka 

11. Marcin Korytko 

12. Barbara Kosterska 

13. Dariusz Kowalczyk 

14. Hieronim Kuryś 

15. Piotr Łysiak 

16. Izabela Małyszko 

17. Roman Potocki 

18. Edward Skiba 

19. Anna Sobolak 

20. Urszula Solińska - Marek 

21. Miłosz Szczurowski 

22. Waldemar Szczykutowicz 

23. Maria Wilk 

24. Wiesław Zając 

25. Józef Żygadło 
 

Lista obecności została sporządzona w systemie eSesja, po potwierdzeniu kworum przez 

każdego Radnego.  
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Punkt 1. Otwarcie Sesji. 

 

O godz. 13:20 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego Pan Piotr Chmurzyński, 

potwierdził kworum na podstawie listy obecności w systemie eSesja, stwierdził prawomocność 

obrad i otworzył Sesję. 

Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, 

Dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz Gości zgromadzonych online przed komputerami. 

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku XIV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek XIV Sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XIV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu XII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

5. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 

6. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XVI/151/13 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 13 

marca 2013 r. w sprawie powierzenia Miastu Wrocław niektórych zadań publicznych nale-

żących do Powiatu Wrocławskiego. 

7. Interpelacje i zapytania Radnych. 

8. Wnioski i oświadczenia. 

9. Zamknięcie XIV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku Sesji.  

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu XII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący poinformował, że protokół z XII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

24 kwietnia 2020 r. został sporządzony i zamieszczony wraz z materiałami sesyjnymi 

w systemie eSesja w dniu 11 maja 2020 r. oraz wyłożony do wglądu w Biurze Rady. Do dnia 

wczorajszego, tj. do 17 maja 2020 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załączników do 

protokołu poprawek ani uzupełnień.  

Przewodniczący Rady stwierdził zatem, że na podstawie § 22 ust.7 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego, protokół został sporządzony i przez Niego podpisany. 

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

 

Następnie Pan Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym, a także informacje związane ze stanem 

epidemii wywołanej przez  koronawirus na terenie Powiatu Wrocławskiego. 
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Punkt 5. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrał Radny Dariusz Kowalczyk, przedstawiając negatywną opinię Klubu 

Radnych KO-PSL dla projektu Uchwały. 

 

Więcej zgłoszeń do dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt przedstawionej Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 została podjęta. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW(3) 

Andrzej Jamrozik, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Anna Sobolak, Waldemar Szczykutowicz 

 

Punkt 6. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XVI/151/13 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie powierzenia Miastu Wrocław niektórych zadań pu-

blicznych należących do Powiatu Wrocławskiego. 

Projekt uchwały zreferowała Pani Beata Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno – 

Prawnego Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XVI/151/13 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 13 marca 

2013 r. w sprawie powierzenia Miastu Wrocław niektórych zadań publicznych należących 

do Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

Punkt 7. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym - od 24.04.2020 r. Radni 

Powiatu Wrocławskiego nie złożyli interpelacji ani zapytań.  

W bieżącym punkcie głos zabrała Radna Anna Sobolak, która poprosiła Pana Starostę o 

sprecyzowanie liczby ozdrowieńców w związku z epidemią koronawirusa. Radna zwróciła się 

z prośbą o dodanie do dziennych raportów publikowanych przez Powiat Wrocławski informacji 

na temat ozdrowieńców z podziałem na poszczególne gminy. 

 

Następnie zabrał Radny Hieronim Kuryś, który zapytał o etap budowy drogi powiatowej 

Zabrodzie – Nowa Wieś Wrocławska. 

 

Pan Starosta Roman Potocki odniósł się do prośby Radnej Anny Sobolak, informując, że dołoży 

starań, aby od połowy bieżącego tygodnia publikować w raportach informacje dotyczące liczby 

ozdrowieńców, choć bez rozbicia na poszczególne gminy z terenu Powiatu Wrocławskiego. 

Ponadto Pan Starosta poinformował, że dane publikowane przez Powiat Wrocławski wynikają 

z danych pozyskanych z Sanepidu. Starosta nadmienił o rozbieżnościach, jakie mogą pojawiać 

się pomiędzy danymi Sanepidu a danymi Wojewody.  

 

Na pytanie Radnego Hieronima Kurysia odpowiedzi udzielił Pan Wicestarosta Andrzej 

Szawan, który poinformował, że część umów dotyczących drogi od strony autostrady spisanych 

jest z wykonawcami centrów logistycznych, reszta drogi jest na etapie projektowania i 

uzgodnień. Dokumentacja na chwilę obecną nie jest jeszcze skończona. 

 

Nie złożono w tym punkcie interpelacji ani zapytań na piśmie. 

 

Punkt 8. Wnioski i oświadczenia. 

 

Radny Dariusz Kowalczyk zasugerował, aby umożliwić Radnym, którzy wyrażają taką chęć, 

uczestnictwo w zbliżającej się Sesji absolutoryjnej oraz w posiedzeniach Komisji 

poprzedzających Sesję w trybie stacjonarnym. Pozostałe osoby mogłyby uczestniczyć 

w posiedzeniach w trybie zdalnym, jak dotychczas. 
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Pan Przewodniczący poinformował, że już w dniu 22 maja br. odbędzie się posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej w trybie stacjonarnym. Ponadto Przewodniczący poinformował, że o formie 

przeprowadzania posiedzenia decydują Przewodniczący poszczególnych Komisji. W dalszym 

ciągu urząd Starostwa Powiatowego we Wrocławiu jest zamknięty (z pominięciem Wydziału 

Komunikacji) dla bezpośredniej obsługi klientów.  

 

Radny Dariusz Kowalczyk podziękował Zespołowi IT Starostwa oraz pozostałym 

pracownikom za sprawne przeprowadzenie zdalnych posiedzeń i pomoc w razie pojawiających 

się problemów technicznych. Radny ponowił pytanie o możliwość stacjonarnego 

przeprowadzenia Sesji absolutoryjnej. 

 

Przewodniczący poinformował, że istnieje możliwość bezpośredniego uczestniczenia w Sesji 

przedstawicieli Klubów Radnych Powiatu Wrocławskiego po uprzednim zgłoszeniu tego faktu 

w Biurze Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Punkt 9. Zamknięcie XIV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14.08, Przewodniczący Rady zamknął XIV Sesję 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 

 

 

 
Sporządziły: 

Iwona Oślizło 

Monika Kłodnicka 

 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej. Nagranie z XIV Sesji Rady w dn. 18 maja 2020 r. znajduje 

się pod linkiem: http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/6995/xiv-sesja-rady-powiatu-

wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-18-maja-2020-r.htm 

na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.esesja.pl 

oraz www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/6995/xiv-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vi-kadencji-w-dniu-18-maja-2020-r.htm
http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/6995/xiv-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vi-kadencji-w-dniu-18-maja-2020-r.htm
http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/

